
Käsitöitä
1902.N:o 2. Liite Kotiin ja Yhteiskuntaan.

Koti ja Yhteiskunta ynnä liite Käsitöitä maksaa koko vuodelta Suomessa 6 mrkkaa, Venäjällä 2 ruplaa 50 kop., puolelta vuodelta Suomessa

3 mrkkaa 50 pmiä. Huom.! Koti ja Yhteiskunta yksin tilataan ainoastaan koko vuodeksi,
Suomessa 3 mrkkaa, Venäjällä 1rupi. 25 kop.

Pukukangasta miehille (ku-
vat 1 ja 2). Loimeksiotetaan tum-
man ruskeata, kolminkertaistavil-
.alankaa ja mustaa ja keltaisen-
l-uskeata yhteenkerrattuavillalan-
kaa. Loimi luodaan kolme lankaa
tumman ruskeata ia yksi lanka
kirjavaa, luontia pitkitetään sano-
tussa järjestyksessä, kunnes on
saatu 16 pasmaa leveä loimi. Nii-
siin pujottaessapannaanyksilanka
niiteen ja on aina silmälläpidet-
tävä että kirjava lanka tulee pu-
jotetuksi toiselle ja kuuden-
nelle varrelle. Kirjava lanka on
pujotus-ohjeessa merkitty pyöry-
lällä ja ruskeat langat pyöreillä
pisteillä. Kaide: 12 pasmaa kyy-
närän alalle,2 lankaapiihin. Kude:
tumman ruskeata villalankaa.

Naisen paita (kuvat 3, 4, 5, 6,
71. Tämän mallin mukaan tehdyt
paidat ovat erittäin kestäviä ja
käytännöllisiä. Eri kappaleet lei-
kataan kuvien 4, 5, 6 ja 7 mukaan;
paita on120 cm pitkä laskettuna
olkapäältä,ja 165 cm leveä alareu-
nasta. Kaartokaulus onkaksinker-
taisesta kankaasta. Numerot osoit-
tavat miten cvi kappaleet yhdis-
tetään.

Pikkulapsenhousut (kuvat 8
ja 9). Tätä mallia kiittävät äidit
hyväksi. Useimmat tekevät kau-
lurin kureliesteen muotoon. Hou-
sut reunustetaan 2 cm leveillä
liesteillä. Kauluri on 4 cm leveä
ja 66 cm pitkä. 3 pariin housuja
tarvitaan 1''-, metriä 90 cm le-
vyistä kangasta.

Pikkulapsen kenkä (kuvat
10, 11, 12) on tehty joko peh-
meästä nahasta tahi verasta. Lei-
kataan 2 kappalettakuvan nro 11
ja 1 kappalekuvannro12 mukaan.
Ne yhdistetään, sisuste, joka on
ommeltu erikseen, ja jonka tulee
olla ohuesta pehmeästäkankaasta,
pistetään kengän sisään, kenkä
reunustetaansilkkinauhalla ja2 cm
leveä silkkinauha pujotetaan rei-
kienläpi. Anturansaumojamyöten
tulee ommella näkymättömiäpis-
toja, jotta kenkä tulee vahvaksi.

Pikkulapsenpaita (kuvat IH,
14 ja 15). Keskimmäinen näistä
kolmesta paidastaleikataankuvan
n:o 14 mukaan yhdestä palasesta.
Hiha n:o 15mukaan samoin. Paita
päärmätään alhaalta, varustetaan
takaa 1'/, cm leveällä liesteellä,
ylhäältä kureliesteelläja pienellä
poimutelmalla.

Esiliina(kuvat 18 ja19ajab) on
puna- ja valkoraitaisestapuuvilla-
kankaasta, reunustettu tumman-
punaisillakirjavillakorko-ompelu-
nauhoilla.

Musta leninki (kuva 20) on
valmistettumerino- tahi kashmir-
kankaasta, koristettu kapeilla sa-
mettinauhoilla.Edestäon liivipoi-
muteltu ruutuihin. Liivi onn. s.
merveilleux-silkistä, samoin vyö.

Kapea pöytäliina(kuva 26 ja
27) on valmistettu valkaisematto-
mastapalttinasta,koristettureikä-
ompelulla. Kukat ovat vaaleansi-
nisestä palttinasta,lehdetvaalean-
vihreästä palttinasta,samoin var-. ret. Pitsi on Aunuksen pitsejä.




